Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e.V.



Landesdachverband für Taekwondo

Mitglied der Deutschen Taekwondo Union e.V.

Ausschreibung Dan-Vorbereitungs- 4- 2017

Für Prüfungen vom 1. bis 4. Dan

Offen für alle Verbände!!!!

Dieser Lehrgang ist auf 80 Teilnehmer nach Posteingang limitiert!!!!!!!!

Bei erreichen der Teilnehmerzahl wird eine Meldung veröffentlicht!

Wichtig: Jeder Dan-Vorbereitungs-Lg. ist 365 Tage gültig für Prüfungen im Bereich der NWTU, und berechtigt innerhalb dieser Zeitspanne zur Teilnahme an einer DTU/NWTU Danprüfung!!

Veranstalter: Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e.V.

Ausrichter: TKD-Hochdahl

Datum: 11.06.2017

Einlass: 10.00 Uhr Beginn: 11.00 Uhr Ende: ca. 18 Uhr

Ort: Sporthalle

Rankestr. 4-6 40699 Erkrath

Zulassungsvoraussetzungen: ab 1. Kup

Meldeschluss: 02.06.2017 (Datum des Poststempels oder E-Mail-Datum)

Anmeldung:















Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e.V.

gut leserlich bis Meldeschluss per Post oder E-Mail mit Kopie des Einzahlungsbeleges ar

Richard Solarski Emil Nolde Weg 1

Landesdachverband für Taekwondo

Mitglied der Deutschen Taekwondo Union e.V.

53859 Niederkassel E-Mail: ri.so@gmx.de

<u>Unterlagen:</u> Nur für DTU Mitglieder ist zwecks Eintrag ein gültiger DTU-Pass vorzulegen!

Für Sportler anderer Verbände ist ein Pass nicht notwendig. Es erfolgt kein Eintrag!

Bei Vereinssperre durch die DTU oder KO-Sperre ist für den Sportler ist keine Teilnahme möglich!

Gebühren: 20,00 Euro DTU-Mitglieder / 30,00 Euro für andere Verbände.

Überweisung bis spätestens 02.06.2017 an NWTU:

Später eingehende Meldungen und Einzahlungen werden nicht berücksichtigt!

IBAN-Nummer: DE 06 3506 0386 13 67 57 02 07

BIC: GENODED1VRR

Institut: Volksbank Rhein-Ruhr eG

Verwendungszweck: DVL-4-2017-Erkrath "Name, Vorname"

Sonstiges:

Alle Prüflinge haben in gesundheitlich einwandfreiem Zustand zu erscheinen und nehmen eigenverantwortlich an dem Lehrgang teil. Bei minderjährigen Teilnehmern ist am Lehrgangstag unaufgefordert eine schriftliche Einverständniserklärung vorzulegen. Bei Nichtteilnahme verfällt die Lehrgangsgebühr.

Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung für Personen-, Vermögens-, und Sachschäden! Bei Jugendlichen sollte immer ein Vereinsvertreter oder/und ein Elternteil anwesend sein!

Komplette Schutzausrüstung sowie sonstiges Material Pratzen u.s.w. sind mitzubringen!!

Richard Solarski LPR















Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e.V.

NWTU

Datenschutz:

Wir weisen Sie darauf hin, dass die NWTU e.V. das Bundesdatenschutzgesetz einhält und gem. §28 BDSG die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung personenbezogene Daten ausschließlich für eigene Zwecke vornimmt spatifesdachverband Daten nur für den Zweck erhebt, für den sie auch genutzt werden. Die NWTU e.V. verpflichtet sich, die erhobenen Taekwondo Daten nur als Mittel zur Erfüllung eigener Geschäftszwecke und satzungsgemäßer Aufgaben zu verwenden. Sie können Ihr Einverständnis zur Erhebung, Verarbeitung und Nutzung Ihrer personenbezogenen Daten jeder Leekwondo Union e.V. per Email unter (dsb@nwtu.de) oder in anderer schriftlicher Form widerrufen. Die Daten werden dann umgehend gelöscht, bzw. gesperrt.











